[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  САВИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.02.2016  № 57-п
п. Савино
О составе   трехсторонней комиссии     по регулированию
социально-трудовых отношений в Савинском муниципальном районе
( в редакции постановлений администрации Савинского муниципального района от 27.12.2016 №635-п,  06.08.2019 №612-п, 01.10.2019 №787-п,  15.10.2019 №825-п, 28.04.2021 №278-п, 18.04.2024 №265-п)
В соответствии со ст. 35 Трудового кодекса Российской Федерации,          Закона  Ивановской области от 18.11.2002 № 85-ОЗ "Об областной                трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений" и  в целях обеспечения регулирования социально-трудовых отношений и       социальной защищенности работников организаций всех форм собственности, администрация   Савинского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить   трехстороннюю комиссию по регулированию  социально-трудовых   отношений в Савинском муниципальном районе в следующем     составе:
Матвиенко В.П. - заместитель главы администрации по  экономическому развитию и ЖКХ , координатор комиссии;
Низовцев В.П.- главный специалист комитета по экономике и предпринимательству, секретарь комиссии.
от администрации Савинского муниципального района:
Симакова С.Г. - начальник юридического отдела;
Коноплина Л.И. - начальник отдела сельского хозяйства и земельно-   имущественных отношений;
Озерова Н.А. - председатель комитета по экономике и предпринимательству;
 от  работодателей  района:
Апасьева Н.Г. - И.о. директора ОГКУ «Шуйский межрайонный ЦЗН»         (по согласованию);
Малова Т.Н. - заместитель директора  ООО «Уют» (по согласованию);
Макарова Т.А. -  председатель СПК «Панинское» (по согласованию);
от профсоюзных организаций района:
Казаков  А.Г. - председатель координационного совета  организации профсоюзов Савинского муниципального района;
Панина О.В. - заместитель председателя местной организации профессионального союза работников народного образования и науки РФ по г.о. Шуя, Шуйскому и Савинскому муниципальным районам ;
Охлопкова С.А. -  председатель первичной профсоюзной организации СПК «Родина».
       2.  Признать утратившим силу постановление администрации Савинского муниципального района от 03.02.2012 №40-а «О составе трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений».
 Глава Савинского
 муниципального района                                                                  Н.Н. Пашков